ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
65 1:17.578 +1286  15:35:50.777
(3) TARGET OLD DRIVER 66 1:17.775 +1.483 15:37:08.552
1 1:34.925 +18.633 14:03:24.825 67 1:17.517 +1.225 15:38:26.069
2 1:22.421 +6.129  14:04:47.246
3 1:20.539 +4.247 14:06:07.785
4 1:18.592 +2.300 14:07:26.377
5 1:18.364 +2072  14:08:44.741
6 1:18.160 +1.868 14:10:02.901
7 2:30.788  +1:14.496  14:12:33.689
8 1:21.451 +5.159  14:13:55.140
9 1:17.782 +1490  14:15:12.922
10 1:17.535 +1243  14:16:30.457
" 1:17.477 +1.185 14:17:47.934
12 1:17.387 +1.095  14:19:05.321
13 1:17.371 +1.079  14:20:22.692
14 1:48.141 +31.849  14:22:10.833
15 1:19.651 +3350  14:23:30.484
16 1:18.302 +2.010 14:24:48.786
17 1:18.249 +1.957 14:26:07.035
18 1:17.955 +1.663  14:27:24.990
19 1:17.752 +1.460 14:28:42.742
20 1:17.879 +1.587  14:30:00.621
21 1:18.220 +1.928  14:31:18.841
22 1:46.073 +29.781 14:33:04.914
23 1:26.214 +9922  14:34:31.128
24 1:18.189 +1.897 14:35:49.317
25 1:18.724 +2432  14:37:08.041
26 1:18.041 +1.749  14:38:26.082
27 1:17.791 +1.499 14:39:43.873
28 2:14.089 +57.797  14:41:57.962
29 1:27.356 +11.064 14:43:25.318
30 1:46.325 +30.033 14:45:11.643
31 1:18.603 +2.311 14:46:30.246
32 1:17.870 +1.578 14:47:48.116
33 1:18.794 +2502  14:49:06.910
34 1:17.403 +1.111 14:50:24.313
35 1:17.369 +1.077 14:51:41.682
36 2:10.218 +53.926  14:53:51.900
37 1:19.330 +3.038 14:55:11.230
38 1:16.544 +0.252  14:56:27.774
39 1:16.513 +0.221 14:57:44.287
40 1:16.292 14:59:00.579
41 2:13.798 +57.506  15:01:14.377
42 1:20.637 +4.345 15:02:35.014
43 1:18.228 +1.936 15:03:53.242
44 1:18.289 +1.997 15:05:11.531
45 1:17.796 +1.504 15:06:29.327
46 1:18.466 +2174  15:.07:47.793
47 1:17.762 +1470  15:09:05.555
48 3:03.287 +1:46.995 15:12:08.842
49 1:21.542 +5250  15:13:30.384
50 1:17.179 +0.887 15:14:47.563
51 1:17.247 +0.955  15:16:04.810
52 1:17.401 +1.109 15:17:22.211
53 1:16.880 +0.588 15:18:39.091
54 1:57.593 +41.301 15:20:36.684
55 1:19.163 +2.871 15:21:55.847
56 1:17.716 +1.424 15:23:13.563
57 1:16.966 +0.674  15:24:30.529
58 1:16.767 +0.475 15:25:47.296
59 1:38.676 +22.384  15:27:25.972
60 1:19.542 +3250  15:28:45.514
61 1:17.178 +0.886 15:30:02.692
62 1:17.314 +1022  15:31:20.006
63 1:53.570 +37.278  15:33:13.576
64 1:19.623 +3.331 15:34:33.199
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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